
постановление №10 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
04.04.2015 19:42 - Обновлено 04.04.2015 20:03

  

                                                                       368157,KalihihaulSP@ma
il .r
u

  

26.03.2015 г

  

       №   10                                         

  

                                                   Постановление.

  

                                О проведении месячника по благоустройству села.

      

В целях улучшения санитарно-эпидемиологического состояния  населённого пункта,

 1 / 11



постановление №10 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
04.04.2015 19:42 - Обновлено 04.04.2015 20:03

администрация СП «село Калининаул

  

                                                                      постановляет:

  

$11.       Объявить в сельском поселении  1 апреля по 1 мая 2015 года месячник  по
благоустройству  и улучшению санитарно-эпидемиологического состояния  сельского
поселения.

  

$12.       Образовать координационный штаб по организации и проведению месячника в
составе:

    
    1.   

  

- Гантемиров В.А. – зам.главы МО «село Калининаул- начальник штаба.

  

- Ильясханова Р.Б.- директор  МУП ЖКХ  -заместитель нач.штаба.

    
    1.                                                  Члены штаба:  

  

$11.       Корголоева М.К.- заведующая ФАП

  

$12.       Абдуразаков А.А-директор КМОСШ

  

$13.       Корголоева З. С-директор КНСШ

  

$14.       Омарова З.М.- заведующая ДОУ

 2 / 11



постановление №10 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
04.04.2015 19:42 - Обновлено 04.04.2015 20:03

  

$15.       Яхияев И.Г.-     пред.СПК

  

$16.       Ачабаев А.К. –предприниматель.

    
    1.   Жанхуватов А.Ж.- предприниматель.  

  

     9.    Магомедова П.М.- зав.МУ КСБ.

  

   10.    Саладиханова  С.М. – дир.СДК.

  

      

  

         Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
штаба  

  

         Гантемирова В.А.

  

План по проведению месячника прилагается.

    
    1. 

                                                               

 3 / 11



постановление №10 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
04.04.2015 19:42 - Обновлено 04.04.2015 20:03

  

                                            Приложение к  постановлению № 10 

  

                                                                 26.03.2015 г

  

  

ПЛАН

  

                         Проведениямесячникапоблагоустройствусела

  

                 Администрации сельского поселения «село Калининаул»

  

  

  

  

        

№

  

Наименование работ

  

 4 / 11



постановление №10 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
04.04.2015 19:42 - Обновлено 04.04.2015 20:03

Ответственные

  

Срок исполнения

  
    

1.

  

Провести уборку всех улиц и дорог села и объявить один день в неделю санитарным днём в течение месяца .

  

МУП    ЖКХ, депутаты с/Собрания

  

до 30.04.2015 г

  
    

2.

  

Обязать руководителей организаций

  

Руководители

  

до 25.04.2015 г

  
      

учреждений и торговых точек провести работу по

  

 5 / 11



постановление №10 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
04.04.2015 19:42 - Обновлено 04.04.2015 20:03

организаций , учреждений и

    
      

улучшению санитарно - эпидемиологического состояния

  

торговых точек .

    
      

объектов и прилегающей территории

      
    

3.

  

Обязать руководителей учреждений и организаций

    

До  15.04.2015 г

  
      

провести работу по озеленению территорий .

  

Администрациясела

    
    

4.

  

Провести работу по побелке и прокопке деревьев .

 6 / 11



постановление №10 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
04.04.2015 19:42 - Обновлено 04.04.2015 20:03

  

Руководителиучреждений

  

До 25.04.2015 г

  
        

и организаций

    
    

5.

  

Провести ремонтно - восстановительные работы по устрой ству   дорог.

  

МУП ЖКХ

  

До 01.05.2015 г

  
    

б .

  

Выделить технику для перевозки убранного мусора

      
    

 7 / 11



постановление №10 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
04.04.2015 19:42 - Обновлено 04.04.2015 20:03

7.

8.

9.

  

в отведённое место свалки .

Привести в порядок санкционированные и ликвидировать несанкционированные мусоросвалки.

 8 / 11



постановление №10 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
04.04.2015 19:42 - Обновлено 04.04.2015 20:03

Провести  уборку территории прилегающей к

напорно-регулирующим цистернам воды.

Текущий ремонт памятника с отделкой

  

Администрация

МУП ЖКХ

 9 / 11



постановление №10 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
04.04.2015 19:42 - Обновлено 04.04.2015 20:03

МУП ЖКХ

СДК

  

По необходимости

До 10.04.2015 г

До 10.04.2015 г

 10 / 11



постановление №10 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
04.04.2015 19:42 - Обновлено 04.04.2015 20:03

До 01.05.2015г

  
        
    1.   

 11 / 11


